
Reg

Oggetto: impegno di spesa e pagamento saldo e stralcio utenze Wind Tre S.p.A. contratto n. 492374673
Errata corrige art. 2 del D.D. n. 619 del 24/09/2018.

IL DIRETTORE
Visto lo statuto della Regione Siciliana;

Vista Ja L.R. n' 20 de] 25/1 ]/02 inerente agli interventi per l'attuazione del Diritto allo Studio Universitario in

Vista la Delibera Commissariale n. l del 28/12/2015, n.s. prot. 16301/1 che nominava quale Direttore dell'ERSU di
Catania il dott. Caltagirone Valerio e il D.P. n. 2 del 03/01/20 1 8 di proroga contrattuale;

Visto il Decreto Direttoriale n. 52 del 01/02/2019 di rinnovo del contratto dell'lng. Salvatore Cantarella quale Dkigente

dell'Unità Operativa 2 a far data dal 01/02/2019 e, pertanto, Responsabile Unico del Procedimento in argomento
incardinato nelle competenze dell'U.O. 2;

Visto il D.D.S. n. 304 del 15/02/2019 dell'Assessorato dell'Istruzione e della fondazione professionale, assunta al prot.

de[['Ente con i] n. 2404 in data 15/02/19 con la quale si approva il Bilancio di previsione 2019 e pluriennale 2019-2021
dell'ERSU.J di Catania; '

Visto il Decreto n. 619 del 24/09/2018 con il quale si aderiva alla proposta transattiva del 14/08/2018 assunta al prot.
dell'Ente al n. 6830 della Euro Service S.p.A. committente de]]a Wind Tre S.p.A. per i] recupero dei crediti, e si
versavano a sa]do e straccio i] pagamento del 50% di quanto vantato ovvero € 839,54;

Considerato che l'art. 2 del citato Decreto riportava numeri errati relativi agli impegni di spesa da disimpegnare e,
pertanto, occorre procedere alla loro correzione;

iciiia

©

©

e

8

©

©

e

DECRETA

Art. 1 -- il disposto dell'Art. 2 del Decreto n. 619 del 24/09/2018 che recita: "Il settore di ragioneria è autorizzata a

disimpegnare le somme di cui agli impegni di spesa n. 50/15 sul cap. 78 "Linea trasmissione dati" e 260/17 sul cap. 50

Spese telefoniche" ove residuano rispettivamente € 184,76 ed € 238,1 1" è sostituito da] seguente disposto: "]] settore di

ragioneria è autorizzata a disimpegnare le somme di cui agli impegni di spesa n. 60/15 sul cap. 78 "Linea trasmissione

dati" e 2 1 6/1 7 su] cap. 50 "Spese telefoniche" ove residuano rispettivamente € 1 84,76 ed € 238,1 1";

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito informatico istituzionale di questa amministrazione ed all'Albo Pretorio della
stessa

Catania,lì
2 7 MR 20B

ARERE DI RE

"Sul presente atto si \sprime la regolarità tecnica.

!a regolarità e !a PZZ8

Il Responsabile Nell'u.0.2

TECNICA

attestante
dell'azione amministrativa

Suf presente atto si esprime, ai sensi dei D.Igs 118/201 1
parere FA VOREVOLE / LE di regolarità contabile

per la con nota prot. n
s/

Il Responsabile

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

IL DIR
rDo#. Vi

DR

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
1
7
6
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
2
7
/
0
3
/
2
0
1
9
 
1
7
:
2
0
:
5
6

Decreto n. 0000239/2019 del 27/03/2019


